PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR-MG.
                               EDITAL Nº 001-2020 – CONCURSO PÚBLICO.

1ª Retificação.

12

A Prefeitura Municipal de Chiador-MG, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a 1ª Retificação do
EDITAL Nº 001-2020 – CONCURSO PÚBLICO.

I. O EDITAL Nº 001-2020 – CONCURSO PÚBLICO, passa a vigorar com a seguinte alteração:

ANEXO III – CRONOGRAMA – ESPECÍFICO para os cargos que realizarão Prova Objetiva.

FASES.

DATAS PREVISTAS*

(Estas datas poderão ser
alteradas).

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO. 03/12/2020.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA. 03/12/2020.

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
OBJETIVA.

04 e 05/12/2020.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA. 10/12/2020.

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 22/12/2020.

PERÍODO RECURSAL SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 23 e 24/12/2020.

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA. 29/12/2020.

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO.  29/12/2020.

ANEXO IV – CRONOGRAMA – ESPECÍFICO para os cargos que realizarão Prova Objetiva e Prova de
Títulos.

FASES.

DATAS PREVISTAS*

(Estas datas poderão ser
alteradas).

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO. 03/12/2020.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA. 03/12/2020.

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
OBJETIVA.

04 e 05/12/2020.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA. 10/12/2020.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS. 10/12/2020.

PERÍODO RECURSAL SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE
TÍTULOS.

11 e 12/12/2020.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS. 22/12/2020.

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 22/12/2020.

PERÍODO RECURSAL SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 23 e 24/12/2020.

                            PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIADOR-MG.
                               EDITAL Nº 001-2020 – CONCURSO PÚBLICO.

1ª Retificação.

22

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA. 29/12/2020.

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO.  29/12/2020.

Chiador, MG, 03 de dezembro de 2020.

MAURICIO BARBOSA MONTEIRO.

Prefeito Municipal.